GESSERANT) Lego cesserant: quoniam ad significat Chiliarchias istas dari ex virtute ceptas, antea non factum. Lipsius de Mil. Rom. 2, 9. Quam emendationem & Acidalius sibi vindicat.

5,2,4. *MILITIVM TVRBA*) Quam ipsam iudicem fecerat Germanicus in agendo centurionatu. Tacitum 1, 44, 8. vide.

5,2,5. *AD ARCHIAS*) Hunc Curtius 8,1,36. *Atharriam* vocat. quare vide an hic etiam ita legendum sit. Popma. De pugna à senioribus instaurata vide Diodor. 17,27. Puto hominis huius mentionem etiam haberi infra 7,1,5. vbi *Apharias* legitur. Vidi Var. Leet. Denique eundem esse quem Plutarch. de fort. Alex. *Tarriam* appellat; & Diodor. 19,36. *Atharriam*.

5,2,6. *E QVITES*) De equitibus disertius Arrianus 3,3,21. *Kατέστησεν*
τὸν λόχον δύο τούς τοις ἀπόδινοι εἴτε τοὺς λόχους ιππικάς. *Instituit autem in singu-*
lis turmis decurias duas, cum anno nulla essent decuriae. Hæc ita ut verba Arriani sonant
interpretatus sum, ut mirer quamobrem Facius & Vulcanius, vocem λόχων alter decu-
riones, alter tribunos verterit, cum λόχος nec decuriohem, nec tribunum significet, sed
vere & proprie decuriam, ut Aelianus in Tacticis cap. 4. dñe docet. Alter eorumdem
error, quod confundunt λόχους καὶ λόχας, cum λόχος propriè tantum decuriam, λόχας tur-
mam sonet. Proprie loquendum erat hic, cum Arrianus dicat ab Alexandro singulas
λόχας seu turmas εἰς δύο λόχους in duas decurias diuisas esse. Sequitur in Arriano : Καὶ
λόχους τοὺς ιππικάς τοὺς καὶ αριτλώ πονηρούς τοὺς οὐ τεραπονεῖν. Vulcanius interpreta-
tur. Ali hoc minus ex sociis eos, qui virtute bellica præstisissent, elegit, non proprie-
lius.

Ilius Facius: *Quarum ductores delegit ex amicorum numero lectis, qui maxime virtute praestarent. Verius tamen translatis etiam Facius, si λόχοις, decuriones proprie dixisset, quamvis λόχοι ductores sint, nomen Ductoris generale est, & vocem λόχος non exprimit, qui sunt proprie decuriones, sicut λόχος est decuria. Raderus. Quem tamen verborum nimium tenacem in ipsa re offendisse deprehendo. Dum enim λόχος & λόχοι praeceps decurias, & decuriones vult reddi, non animaduertit se turmas seu potius aliam, quod est λόχος, viginti hominum constitutre, quam scimus longe fuisse plurium. nec certe valde honorabat amicos Alexander, si quemque eorum decem equitibus praeponisset. Scio quidem aliquando λόχον denotare decuriam, ubi numerum res coincidit: sed non semper. Frustra sumus si Graecis nominibus æquipollentia apud Romanos querimus: cum ipsæ res variauerint. Sufficit ut quam potest proxime accedentes, iλλαλα vertamus, λόχος turmas: Instituit in singulis aliis turmas duas, cum ante nullæ essent turma.*